

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Nr postępowania GT.271.2.2014

Pytanie nr 1: W nawiązaniu do zapisów SST, ***tabeli nr 2:*** Częstotliwość badań kontrolnych przy podbudowie, Wykonawca prosi o sprecyzowanie częstotliwości badań nr 1, 2, 3.

Odpowiedź nr 1: Należy przyjąć wykonanie po 3 próbki badań dla każdego rodzaju określonego w punkcie 1, 2, 3 tabeli nr 2 SST.

Pytanie nr 2: W związku z zapisem w SIWZ pkt IV podpkt 2b tabeli: *Wykonawca winien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy,* Wykonawca prosi o uzupełnieni SIWZ o formularze: ***wykaz osób, wykaz robót budowlanych oraz wykaz sprzętu.***

Odpowiedź nr 2: Zamawiający uzupełnił SIWZ o wnioskowane załączniki.

Z up. WOJTA
Stanisław Wrzeszczyński
Kierownik Referatu Gospodarki Jerozolimskiej

